H
CA§CAVEL

@âmsrs #luntctpst üe @ugcstlel
ESTADo oo eaRaxÁ

mnrcaçÀo N. 93-., DE 2018.
proponente: Vcrcador Jeferson Cotdeiro/PSl)l,ratocolo

Excelentíssimo Scnhor Presidente da Câmara lvlurucipal de Cascavcl

INDICÀ, nos termos que Íegem o art. 116 do Regimento InteÍno destâ Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Podet Púbüco Municipal, petantc a Sectetaria Municipal de

Seruços e Obtas Públicas - SESOP, a subsnturção de lâmpadas de três postes de luz, na Rua
NÍutum, enúe as Ruas Papagaios e Rua Pintasdgo, bairo Clarito.

E a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 1" de novembto dc 201 8.

Cordeito
dor/PSL

JustiÊcaçà<r

Os postes dc luz nào estão em funcionamento, tendo em vista que as lâmpadas dos
mesÍnos encontÍâm-se queimadas. Vale lembtar que a iluminação pública é dcvcr do município
e üaz mais seguÍânça c bem cstat aos ci.dadâos. Dessa forma, ante a necessidâde da troca da

Iâmpada do poste de luz, requer ao órgão competente (Sesop) as der-idas providências.

Rua Pemambuco 1843 - Centro CEP 858l0-02 1 - Cascavel Paraná Fone (45) 332 1-88
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov

. i
t,;Ar.1 i:i: l lÂL DE CASCAVET-

,"..r,*,". 1_Ià5